[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация Яйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	« 16    »

	 января 2018г

	№
	8

пгт.Яя
Об утверждении Порядка проведения личного
приема граждан в Администрации Яйского муниципального района

С целью повышения эффективности работы с обращениями граждан и выполнения требований Федерального Закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании распоряжения коллегии Администрации Кемеровской области № 911-р от 27.02.2017г. «О повышении качества работы с обращениями граждан в исполнительных органах государственной власти Кемеровской области и органах местного самоуправления»

1.Утвердить Порядок проведения личного приема граждан в Администрации Яйского муниципального района:

Мяленко Евгений Владимирович
- глава Яйского муниципального района,  каждый вторник с 8.00 до 17.00

Иконников Сергей Александрович  - председатель районного Совета народных   депутатов, 1-ый, 3-й вторник каждого месяца  с 14.00 до 17.00

Калинина Светлана Владимировна – заместитель главы администрации Яйского муниципального района, каждая среда с 14.00 до 17.00

Семенов Владимир Тимофеевич – первый заместитель главы администрации Яйского муниципального района по сельскому хозяйству и продовольствию, 1-ый, 3-й вторник каждого месяца  с 10.00 до 16.00

Евсюков Павел Владимирович – заместитель главы администрации Яйского муниципального района по ЖКХ, строительству, транспорту и связи, каждый понедельник с 14.00 до 17.00

Жалеева Марина Дмитриевна – заместитель главы  администрации Яйского муниципального района по экономике, каждый четверг с 14.00 до 17.00

Никишов Александр Кириллович – заместитель главы администрации Яйского муниципального района по социальным вопросам, каждый четверг с 14.00 до 17.00.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте Администрации Яйского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Яйского муниципального района С.В.Калинину.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	         Глава Яйского

	муниципального района

	Е.В.Мяленко

	готовил:

	Е.Г.Кухтицкая

	согласовано:

	С.В.Калинина

О.А. Стрельникова

C:\Users\Elena\Documents\распоряжения\008.doc